
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002068 G08280950 6.540,00

202002071 G08280950 6.540,00

202002079 G08280950 6.540,00

202002080 G08280950 6.540,00

202002081 G08280950 6.540,00

202002083 G08280950 6.540,00

202002089 G08280950 6.540,00

202002123 G82643453 9.420,00

202002138 G20065637 14.149,20

202002139 G20065637 15.339,00

202002145 G28524668 10.512,00

DESCRIPCION

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC ASCON

MPROM MICROSITE SECTORIAL MAT. ELEC. AMELEC/AMEC

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC ENVASGRAF

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC ALIMENTEC

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC IMAPC

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC AMTEX

MPROM MICROSITE SECTORIAL AMEC URBIS

JTEC ASEBIO INVESTOR DAY 2020 SEPTIEMBRE ESPAÑA

MPROM CATÁLOGO ADDIMAT 2020 - AFM

MPROM CATÁLOGO AFMEC 2020 - AFM

MPROM CATÁLOGO SECTORIAL 2020 - ESKUIN

RESOLUCIÓN DE 10 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS
DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE

LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 10 de septiembre de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/3



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202001948 FPA LIGHT&BUILDING FRANKF. ANFALUM 2020-CANCELADA 35.379,32

B59987529 4.386,25

B73253387 977,82

A79296752 4.395,61

B64980105 6.786,55

B78595519 2.595,22

A08545196 1.445,95

B45423365 6.292,00

A20073169 2.943,84

A15010176 3.190,04

B02421519 2.366,03

202002070 FPA-E PITTI CONNECT 2020 ASEPRI 19.500,00

B07650880 1.500,00

B95707923 1.500,00

B20999793 1.500,00

B96489737 1.500,00

A03148368 1.500,00

B76722495 1.500,00

44751420K 1.500,00

A81632572 1.500,00

B98949183 1.500,00

A08697898 1.500,00

B58006925 1.500,00

B47604319 1.500,00

B58752122 1.500,00

202002110 FPA MICAM II 2020 MILÁN - FICE 11.615,50

B54797824 1.040,00

B55336317 1.248,00

B53981874 624,00

B53456299 1.365,00

G28492007 2.080,00

B26551259 1.462,50

B54744222 1.040,00

B54675483 780,00

B54882709 1.040,00

B26217521 936,00

202002113 FPA MICAM MILANO DIGITAL SHOW 2020 43.668,00

A02108728 1.980,00

B30385785 1.080,00

A26011775 1.080,00

B07650880 1.080,00

B30421432 1.080,00

B07106966 864,00

B03984648 1.080,00

B54574215 1.080,00

B45057874 1.080,00

B54922224 1.080,00

A78363819 1.080,00

A03326121 1.080,00

B53932711 1.080,00

B03854767 1.080,00

B26011627 1.080,00

B54400155 864,00

A03148368 2.700,00

B53534251 1.080,00

B03406949 1.728,00

A07066467 1.080,00

B15055494 864,00

B50907302 1.080,00

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

 2/3



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

A18020271 1.080,00

B02014314 1.080,00

B54521331 1.080,00

B03742764 1.080,00

B54882709 1.080,00

B53117776 1.080,00

A50315464 1.080,00

A07042088 1.080,00

B26309492 1.080,00

B53628806 864,00

A26236307 2.700,00

A03779949 1.080,00

B26217521 864,00

B26225326 1.080,00

B02408011 1.080,00

Madrid, 10 de septiembre de 2020

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 3/3


